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Taktyczny Glock 17... dla "specjalistów".

  

     Glock  już bardzo dawno  zadomowił się w kaburach policyjnych i wojskowych.  Jest to
ulubiona broń policyjnych antyterrorystów i niektórych formacji specjalnych wojska. Również
armie kilku państw europejskich przyjęły Glocka 17, jako przepisowy pistolet służbowy.
 
Dotychczas
 
wersje przeznaczone dla formacji policyjno-wojskowych, niewiele różniły się od przeznaczonych
na rynek cywilny.
 
Drobne zmiany dotyczyły zazwyczaj
 
przyrządów celowniczych, w miejsce muszek i szczerbin wykonanych z tworzywa sztucznego,
montowano metalowe, często z 
trytowymi punktami ułatwiającymi strzelanie w ograniczonym oświetleniu. Niekiedy pistolety
wyposażano w powiększone manipulatory, dźwignie zaczepu zamka czy  blokady magazynka.

      

     W tym roku, część formacji specjalnych Policji i Wojska, otrzymała nowe  modele Glocka
17. Pistolety te, oparte na modelach tzw. III generacji, charakteryzują się kilkoma zmianami
kosmetycznymi 
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oraz zaawansowanym ukompletowaniem taktycznym. Taktyczny Glock 17 posiada szkielet wzielonym lub piaskowym kolorze. Metalowa muszka i szczerbina posiadają trytowe plamki ułatwiające zgrywanie przyrządów w celu. Wpistolecie zamontowano powiększoną dźwignię zaczepu zamka, oraz nowego wzoru powiększony przycisk blokady  magazynka, charakteryzujący się główką płaską, ale dużą, wielkości opuszka palca.Lufa o długości 128 mm, posiada gwint do nakręcenia tłumika dźwięku.Pistolet posiada w wyposażeniu 2 standardowe magazynki o pojemności 17 nabojów, 2magazynki 19-to nabojowe tzw. „plus2” oraz jeden 33 nabojowy. Wszystkie magazynki posiadają podajniki w kolorze pomarańczowym, ułatwiającym kontrolę rozładowania broni. Kolejnym novum jest tłumik dźwięku Impuls IIA wyprodukowany przez szwajcarską firmę Brugger&Thomat AG, znanego i renomowanego producenta tłumików.W tłumiki B&T zaopatrzona jest broń znanych firm zbrojeniowych między innymi Hecklera&Kocha, SIG Sauera, Walthera. Kolejnym wyposażeniem specjalnym jest uniwersalny moduł celowniczy GTL51,składający się z latarki taktycznej, standardowego wskaźnika laserowego oraz wskaźnika laserowego widzianego tylko w goglach noktowizyjnych.

W komplecie jest również kabura udowa renomowanej firmy  amerykańskiej  Safariland (model6005), dostosowana do przenoszenia broni ukompletowanej z modułem celowniczym. Do tegotypu pistoletu, izraelska firma FAB Defense produkuje kolbę teleskopową model GLR17 oraz pas nośny. Niestety te dwie pozycje nie wchodzą w standardoweukompletowanie broni.Należy się cieszyć, że nasze specjalne formacje Policji i Wojska otrzymują sprzęt najwyższej jakości,który umożliwi policjantom skuteczną walkę z przestępczością zorganizowaną oraz wyposaży żołnierzyskierowanym na misje bojowe  w zapalne strony świata, w nowoczesną broń na którą od dawna czekali.Mam nadzieję, że proces dozbrajania naszych formacji specjalnych będzie trwał i coraz więcejnajwyższej jakości sprzętu bojowego będzie sukcesywnie przybywało.  Zbyszek
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